

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 23 APRILE A GIOVEDÌ 2 MAGGIO 2024

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmìa, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO



Bay Ice
Cono panna
x 10 700 g

€ 5,13 al kg

3,59€

Dreher
Birra 6x33 cl

€ 1,76 al lt

3,49€



Salsiccia di suino
al kg



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

5,99€



Poiatti
Pasta formati
classici 1 kg

1,29€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,38 al kg
1,19€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
kg 1

€ 1,15



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti 3x400 g

al kg € 1,63
€ 1,95



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 2,88
€ 1,15



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

al kg € 9,30
€ 2,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 17,84
€ 3,39



Barilla
I Pesti vari tipi
190/200 g

al kg € 10,47/9,95
€ 1,99



Agromonte
Salsa pronta di
pomodoro ciliegino
vari tipi/datterino
33 cl

al lt € 3,91
€ 1,29



Star
Pummarò
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,27 al kg
0,89€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Tonno all'olio
di oliva
6x70 g

€ 10,60 al kg

4,45€



Gallo
Riso Originario
1 kg

€ **1,99**



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g

al kg € 6,29

€ **1,10**



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

al kg € 11,22

€ **3,59**



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

al kg € 22,17

€ **3,99**



Pittia

Montana
Carne lessata
4x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,25 al kg

3,69€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

€ **1,69**



Pittia

Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

PREZZO FIDELITY

7,99€



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

al kg € 5,16/5,35

€ **4,49**



Scotti
Riso Oro
insalate
integrale/
classico/
gran nero
800-850 g/
1 kg

2,19€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**Buoni Di Forno
Fagotti al
cioccolato
300 g**

€ 5,30 al kg
1,59€



Gullòn
Choco chips
cioccolato fondente
175 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,71 al kg
1,00€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno
Frollini con panna/
riso e latte/con uova/
granelli di zucchero
700 g

al kg € 3,13
€ 2,19



Activity
Choco cereals
375 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,51 al kg
1,69€



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g

al kg € 7,97/8,54
€ 2,99



Kinder
Colazione più
classico
280 g

al kg € 8,89
€ 2,49



Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera
300 g

al kg € 7,63
€ 2,29



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g

al kg € 7,24
€ 2,39



Novi
Tavolette di
Cioccolato
vari tipi da
75 a 105 g

€ 1,39



**Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g**

€ 4,27/4,98 al kg
2,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione



LAVAZZA
TORINO - ITALIA - 1895

crema e gusto

CAFFÈ
MACINATO
4x250 g (C)

7,49€

Lavazza
Caffè Crema
e Gusto
classico 4x250 g



Myspresso
Cialde 50 pz
400 g

al kg € 12,48

€ 4,99



Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

al kg € 3,73

€ 1,49



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

al kg € 2,39

€ 1,79



Crich
Crackers
con riso
soffiato
240 g

al kg € 4,79

€ 1,15



Buoni
Di Forno
Maxi
hamburger
x4 300 g

al kg € 2,97

€ 0,89

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Pai
Chips trasparenti
500 g

al kg € 4,38

€ 2,19



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,89€

Baby



Nipiol
Biscotti 1330 g

al kg € 5,26

€ 6,99



Nipiol
Omogeneizzati di
carne vari gusti
2x80 g

al kg € 12,44

€ 1,99





Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Fontenoce
Acqua Naturale
6x2 lt **1,98€**

€ 0,17 al lt



Uliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26
€ 0,39



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

al lt € 0,38
€ 0,19



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65
€ 1,59

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



Jolly Colombani
Succo pera/
pesca/ace
3x200 ml

al lt € 1,25
€ 0,75



SanAttiva
Succo zero
vari tipi 1 lt

€ 1,19



Pffanner
Energy drink
classico/zero
250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,36 al lt
0,59€



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

al lt € 1,78
€ 0,89



Fanta/Sprite
classica/zero
1,5 lt

€ 0,67 al lt

1,00€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

€ 0,37 al lt

0,55€



Castello
Birra La Decisa
66 cl

al lt € 1,67
€ 1,10



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Vino rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,45
€ 2,89



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké
I.G.P. 75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

al lt € 8,67
€ 6,50



Aperisoda
Aperitivo leggero
6x10 cl

al lt € 4,32
€ 2,59



Vecchia Romagna
Etichetta nera
70 cl

PREZZO FIDELITY
€ 16,43 al lt
11,50€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Amaro Arricriù/
Vaccilisciu
50 cl

al lt € 14,58
€ 7,29



Birgi
Tria Nerello
Mascalese
rosè I.G.P/
Nero d'Avola
D.O.C./Inzolia
I.G.P 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

FORMATO SCORTA
4
Mozzarelle

g
GRANAROLO
Mozzarella

Granarolo Mozzarella bustone 4x100 g

€ 4,98 al kg

1,99€

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

SCAMORZA AFFUMICATA 300 g
SCAMORZA BIANCA 300 g

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 300 g

al kg € 8,50

€ 2,55

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Bay 200 g
fettine
di formaggio fuso
CLASSICHE

Bay Fettine di formaggio 200 g

al kg € 6,45

€ 1,29

alpi
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

Alpi Fiocchi di latte 200 g

al kg € 3,95

€ 0,79

ORIGINAL
PHILADELPHIA
Formaggio fresco e cremoso

Philadelphia Formaggio fresco classico 250 g

al kg € 10,36

€ 2,59

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE
FORMAGGI

Terrabuona Asiago D.O.P. 250 g

al kg € 9,56

€ 2,39

GRAN SORESINA
Latteria Soresina

Soresina Grana Padano Riserva D.O.P. 90 g

al kg € 14,33

€ 1,29

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Formaggio a pasta filata

Terrabuona Formaggio a pasta filata 270 g

€ 6,85 al kg

1,85€

parmalat

YOGURT MAGRO PIU' CREMOSO ALLA FRAGOLA
YOGURT INTERO ALLA BANANA

Parmalat Yogurt intero/magro vari gusti 2x125 g

al kg € 2,36

€ 0,59

milk Kefir
Multifrutti
Bianco Naturale

Milk Kefir da bere vari tipi 480 g

al kg € 2,06

€ 0,99



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



€ 2,99

Borgo Magno
Prosciutto cotto
nazionale
alta qualità
take away
100 g

€ 28,90 al kg

2,89€



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

al kg € 13,69

€ 2,19



Handl
Pancetta bacon
80 g

al kg € 22,38

€ 1,79



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

al kg € 12,79

€ 1,79



Bay
Würstel
pollo/suino
100 g

al kg € 3,50

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 0,35



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 900 g

al kg € 2,21

€ 1,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,62

€ 1,25



Maffei
Pasta fresca
ripiena
Tortellini
carne-
prosciutto
crudo/
tortellini
ricotta spinaci/
mezzelune
funghi porcini/
raviolini carne
450 g

€ 3,98 al kg

1,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Salmon norvegese
200 g

al kg € 33,95

€ 6,79



Stuffer
Pasta
sfoglia/
brisée
230 g

al kg € 4,35

€ 1,00



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!



Parmigiano Reggiano D.O.P.

al kg
€ 13,90



lo sapevi che?

Il prosciutto cotto contiene buone quantità di proteine di alto valore biologico.



Coati Prosciutto cotto scelto gioioso

al kg
€ 10,90



Casa Montorsi Il Buon Montorsi culatta stagionata al kg

€ 25,90



Rigamonti Bresaola Punta d'Anca al kg

€ 29,90



Felsineo Mortadella in cotenna al kg

€ 13,90



Beretta Salame Ungherese Antica Fattoria al kg

€ 11,90



Soresina Provolone Piccante al kg

€ 9,90



Emmentaler Svizzero Originale al kg

€ 13,90



Campina Cheddar blocchi al kg

€ 8,90



Terrabuona Mozzarella di bufala ciuffo 250 g

al kg € 13,56
€ 3,39

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Petto di pollo a fette

al kg
€ 7,99



Cosce Di Pollo Aromatizzate per arrosto

al kg
€ 3,99

Salsiccia di Suino

al kg
€ 5,99



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

formato
Conveniente



Puntine/Costate di suino

al kg **€ 5,99**

Salse&Condimenti



Pomì Ketchup squeeze 560 g

al kg € 2,84
€ 1,59



Kraft Mayonnaise vaso 490 ml

al kg € 5,08
€ 2,49



Ponti Aceto balsamico di Modena 500 ml

al kg € 4,98
€ 2,49



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 6,22
€ 1,99



Amadori Salsiccia pollo, tacchino e suino 400 g

al kg € 7,48
€ 2,99



Amadori Cotoletta sottile 300 g

al kg € 7,30
€ 2,19



Aia Spinacine Gran croccante 300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Fileni Spiedino fantasia

al kg **€ 6,99**



Amadori Cordon Bleu prosciutto e formaggio 1000 g

formato
Conveniente
€ 6,99

Ortofrutta



Scarica la tua **Fidelity Card**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Grazie alla sua funzione antiossidante, contrasta i radicali liberi, protegge le cellule dall'invecchiamento e favorisce l'assorbimento del ferro.

Ananas Alt

al kg
€ **0,99**

Lattuga Trocadero



al pezzo

€ **0,79**

Arance Valencia Cal 4-5



al kg

€ **0,99**

PRODOTTO SICILIANO



Terravecchia Mandorle Sgusciate 500 g

al kg € 9,18
€ **4,59**



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Gustomanno Aceto bianco/rosso pet 1 lt

€ **0,75**

SPECIALE GRIGLIATA

Melanzane Nere rete 1 kg

€ **0,99**

lo sapevi che?

Se li preparate in anticipo e li lasciate marinare un po' con il condimento, saranno ancora più saporiti.

continua l'operazione prezzi fermi ribassati



Peperoni Misti rete 1 kg

€ **1,49**

Terrabuona Funghi champignon 400 g

al kg € 3,98
€ **1,59**



Melinda Mele Golden D.O.P. 650 g

al kg € 1,37
€ **0,89**



Fragole Cassetta 1 kg

€ **2,49**



Terrabuona Pomodoro ciliegino vaschetta 500 g

al kg € 2,98
€ **1,49**



Carote Busta 700 g

al kg € 1,41
€ **0,99**



De Lucia Lupini 250 g

al kg € 3,96
€ **0,99**



Terrabuona Insalata mista 200 g / Lattughino 100 g

al kg € 4,45/8,90
€ **0,89**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Orate
al kg
€ 9,50

Contorno

Contorno
Condimento per
pasta con sarde 240 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,29 al kg
1,75 €



Ombrina
Intera al kg

€ 14,90



Alici
al kg

€ 7,90



Moscardini
al kg

€ 12,90



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ 17,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Igiene persona



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Bagnodoccia
orchidea/
latte e avena/
olio di argan
750 ml



€ 1,80 al lt
1,35€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Colgate
Dentifricio
protection
caries/
triple action
75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 21,20 al lt
1,59€

Ren
Bagnodoccia
orchidea/
latte e avena/
olio di argan
750 ml



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml
al lt € 5,16

€ 1,29



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

PREZZO FIDELITY
1,59€



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi 150 ml

al lt € 19,93
€ 2,99



Leocrema
Fluida nutriente/
olio di argan
400 ml

al lt € 6,23
€ 2,49



Ren
Salviettina
milleusi 72 pz

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 0,95



Foxy
Carta igienica
Color/Seta
maxi x4
+ 2 gratis

€ 2,90



Garnier
Ultra dolce
Shampoo/
balsamo
vari tipi
250/200 ml

€ 7,96/9,95 al lt

1,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene casa



Over
Detersivo
liquido
piatti limone
ricarica 2 lt

€ 1,00 al lt
1,99€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

€ 1,25



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 2,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 30 lavaggi

€ 1,05



Omino Bianco
Lavatrice polvere
Fustone 70 misurini

PREZZO FIDELITY
8,90€



Ace
Spray vari tipi
600 ml

al lt € 3,32
€ 1,99



Ace
Pavimenti
igienizzante
talco/lavanda/
stop germs 1 lt

PREZZO FIDELITY
1,35€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Piatti x24
vari tipi

€ 2,29



Pet Food

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Mucho Amor
Mousse per gatto
salmone/pollo
85 g

al kg € 4,59
€ 0,39



Ace
Liquido
igienizzante
27 lavaggi x3

6,99€



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



PESCANOVA
10 BASTONCINI DI MERLUZZO
BONTÀ CHE FA DIVENTARE GRANDI
300g

2,99€ al kg € 9,97

Pescanova 10 bastoncini di merluzzo 300 g



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Gamberi sgusciati
400 g

al kg € 9,98
€ 3,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Burger di salmone/
merluzzo
160 g

al kg € 13,69
€ 2,19



Findus
Green Cuisine
medaglioni di
zucchine/
bastoncini di
spinaci/
medaglioni di
melanzane
200/284 g

al kg € 13,45/9,47
€ 2,69



Onda Blu
Sugo pronto
allo scoglio
300 g

al kg € 6,63
€ 1,99



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 3,09
€ 1,39



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
Stecco cioccolato
240 g

al kg € 7,88
€ 1,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
Cono panna
x 10 700 g

al kg € 5,13
€ 3,59



Loacker
Gelato biscotto
Napolitaner
264 g

al kg € 13,22
€ 3,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 4,73 al kg

Gustomanno
Pizza Ortolana
315 g

1,49€



Mutti
Polpa di pomodoro
3x400 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,83 al kg
2,19€

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

29 LUNEDÌ	30 MARTEDÌ	01 MERCOLEDÌ	02 GIOVEDÌ
---------------------	----------------------	------------------------	----------------------



Coppa di suino a fette
senza osso

al kg
€ 6,99



Pittia

Valle degli orti
Piselli fini
900 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,21 al kg
1,99€



Cocolino
Amorbidante blu/seta
3 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,33 al lt
3,99€



Iceberg

al pezzo
€ 0,89



Pittia

Green Hour
Totò tavolo pieghevole
180x74x74 cm

PREZZO FIDELITY

39,90€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Completo letto
in microfibra 2 piazze

€ **9,90**



**ACCAPPATOIO HAITI
UNISEX**
100% cotone

€ **9,90**



**SET SPUGNA
8 PZ**
4pz 30x50 cm +
4pz 50x90 cm

€ **9,90**



Polo
multicolor

**KAPPA
POLO PIQUET**
100% cotone 200 g
collo e bordini
in costina

€ **13,90**



T-shirt
multicolor

**KAPPA
T-SHIRT DA UOMO**
realizzata in jersey regular fit
maniche corte, girocollo
grafica stampata sul petto

€ **9,90**



**Green Hour Travel
Set 3 trolley +
beauty case**
12"+20"+24"+28" blu/tortora

PREZZO FIDELITY

79,90€



**CALZA TENNIS
TEEN/ADULTO**
vari personaggi

€ **2,49**



**FANTASMINO
JERSEY**
in cotone 3 paia

€ **4,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO

SPECIALE ABBIGLIAMENTO



**TUTTO A
2,00€**
ALCUNI ESEMPI



**TUTTO A
3,00€**
ALCUNI ESEMPI



**TUTTO A
8,00€**
ALCUNI ESEMPI



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

Italflon
Sapore tradizionale
padella alta 1 manico 30 cm/
tegame 2 manici 32 cm

€ **6,90** cad.



LINEA CARTAGHENA
In porcellana

A PARTIRE DA:

€ **1,00**



**TOVAGLIETTA
MENU/BRASSERIE/
BISTROT/CUZCO**
38 cm in juta naturale
con scritta nera/
decoro nero-bianco-
blu e pon pon

€ **1,50**



**GYMMY GRAY
BORRACCIA
MOTIVAZIONALE**
2 Lt con cannucchia
e indicatore del tempo

€ **6,90**



**PEDRINI
ACCENDIGAS
A FIAMMA**

€ **1,49**



**SET 2 TAGLIERI
CON COLTELLO**
3 pz

€ **3,99**



TIVOLI
Confezione
bicchieri acqua
6 pz

€ **1,99**



**ITALFLON
TRIS PADELLE**
16/20/26 cm

€ **5,90**



**ITALFLON
FRIGGITRICE
CON CESTELLO**
24 cm

€ **5,90**



Bialetti
Caffettiera Rainbow color
3 tazze

€ **19,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Gimi
Glory stendibiancheria
con ali

€ **9,90**



**SNIPS
CASSETTA CUCINA 5 LT**
bianca-azzurra

€ **4,90**



**SNIPS
LAVASCIUGA**
3 lt verdone

€ **6,90**



**SNIPS
CONTENITORI 2 PZ**
quadrati/rettangolari

0,5/0,6 Lt
€ **2,90**

1/1,2 Lt
€ **3,90**



**SNIPS
COCA COLA
PORTA SANDWICH**
0,5 lt

€ **2,50**



**SNIPS
COCA COLA
LUNCH BOX**
quadrato 1,4 lt/
BOTTIGLIA TRITAN
0,5 lt

€ **5,90**



**SNIPS
BICCHIERE
CON TAPPO
E CANNUCCIA**
0,5 lt/0,385 lt

€ **1,90**



**SNIPS
PIATTO PIANO**
diam. 23,5 cm

€ **1,90**



**SNIPS
PATTUMIERA**
Raccolta differenziata
25 lt singola
grigio scuro con
coperchio
grigio chiaro/azzurro

€ **7,90**



Vileda
Star Blu asse da stiro

€ **29,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Mondo Monopattino alluminio Spiderman/Stitch

€ **29,90**



SCIVOLO KS WATER FUN
h100 cm

€ **69,90**



SCIVOLO XS NEW
125x50x75 cm

€ **39,90**



MONDO SET 2 PORTE CALCIO MINI + PALLA

€ **24,90**



MONDO PATTINI + PROTEZIONI Minnie/Spiderman

€ **24,90**



LINEA MEDITERRANEO
vasi varie misure

A PARTIRE DA:
€ **0,90**



COPRIVASO ONO GREENER
da 11 a 13 cm
colori assortiti

A PARTIRE DA:
€ **1,99**



CIOTOLA ROK GREENER
20-25-30 cm
colori assortiti

A PARTIRE DA:
€ **1,99**



CASSETTA BALCONETTA

40 cm € **2,99**
50 cm € **3,99**
60 cm € **4,50**



Ferber casual house
108x124x85 cm

€ **79,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY

SPECIALE ELETTRODOMESTICI



Bazar



SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

Pittia
SUPER CONVENIENTE

32" SMART TV HD ready

Telefunken
Smart TV 32"
HD READY

PREZZO FIDELITY

129,90€

HOWELL
FORNO MICROONDE
con grill
700/900W

CAPACITÀ
20 LT

€ **49,90**

ZEPHIR
BILANCIA
PESA PERSONA
elettronica

€ **9,90**

NGM
FERRO A CALDAIA
2400W

€ **39,90**

SINGER
FERRO A VAPORE
2200W

€ **16,90**

AKAI
LAVATRICE

CLASSE ENERGETICA
D

GIRI
1000

CAPACITÀ
8 KG

€ **209,90**

CELLY
CUFFIE WIRELESS
bianco/nero

€ **12,99**

CELLY
PARTY SPEAKER
RGB lights 40W power
con microfono incluso

€ **69,90**

VIDAA

NETFLIX YouTube Disney+ prime video pluto TV DAZN Rai Play Rakuten TV TV

Top Picks for You

AMAZON ORIGINAL JACK DVAN WHEEL OF TIME THE TOMORROW

Akai
Smart TV Q-Led Vidaa 55"

€ **349,00**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

le **IMPERDIBILI** OCCASIONI *del* **BAZAR**



Trapuntino letto
bicolore

1 piazza 160x240 cm

€ **7,90**

2 piazze 250x240 cm

€ **9,90**



Servizio Tavola in ceramica
18 pz Spyrle Pepper
acquamarina/tortora/grigio

€ **19,90**



Pittia

Ariete
Air Fryer bianca/beige
1800 W

PREZZO FIDELITY

€ **69,90**

CAPACITÀ
5,5 LT

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

GRUPPO ARENA RINNOVA L'IMPEGNO
ANTI-INFLAZIONE VERSO I PROPRI CLIENTI!



SUPERConveniente

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini 

Messina

• Via Maregrosso, 24/26


Milazzo (ME)

• C.da Faraone 

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25 

GRUPPO ARENA

superconveniente.gruppoarena.it  

SERVIZIO CLIENTI Numero Verde
GRUPPO ARENA 800557715